
Meeting Regionale di Categoria 2015 1a fase Foglio n. 1
29/07/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Mercoledì 29/07/2015 ore 10:00

Serie n° 6 di 6
2 DI SALVO ALESSIA 2002 AQUAREA VICENZA 00:35.14
3 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.03
4 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 00:33.48
5 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 00:33.93
6 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.35
7 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:40.00

Serie n° 5 di 6
2 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO 00:32.52
3 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO 00:31.96
4 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO 00:31.71
5 VANZETTO ALICE 2002 AQUAREA VICENZA 00:31.87
6 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 00:32.02
7 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO 00:32.72

Serie n° 4 di 6
1 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO 00:31.64
2 MORI MARTINA 2000 STILE LIBERO 00:31.34
3 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO 00:31.11
4 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 00:30.87
5 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 HYDROS 00:31.04
6 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO 00:31.22
7 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 00:31.60
8 GASPARETTO GAIA 2001 CENTRO SPORTIVO HOF 00:31.71

Serie n° 3 di 6
1 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO 00:30.72
2 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 00:30.70
3 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 00:30.54
4 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 00:30.46
5 TURCO ELISA 2002 STILE LIBERO 00:30.47
6 FREZZA LAURA 2000 RIVIERA NUOTO 00:30.59
7 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 00:30.72
8 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA 00:30.78

Serie n° 2 di 6
1 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 00:30.31
2 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.14
3 VOLPATO ALICE 1999 ANTARES NUOTO 00:30.00
4 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 00:29.65
5 DE MARCHI BEATRICE 2002 ATLANTIC SPORT 00:29.95
6 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 ANTARES NUOTO 00:30.00
7 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.30
8 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 00:30.46

Serie n° 1 di 6
1 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 00:29.60
2 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT 00:29.32
3 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.04
4 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.77
5 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.00
6 MUNTEANU IULIANA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.29
7 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.57
8 TACI FRANCESCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:29.62

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Categoria 2015 1a fase Foglio n. 2
29/07/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 29/07/2015 ore 10:11

Serie n° 3 di 3
2 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO 13:20.00
3 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:50.97
4 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 04:46.00
5 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:47.53
6 NARDOTTO LEONARDO 2000 AQUAREA VICENZA 05:00.00

Serie n° 2 di 3
2 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 04:44.97
3 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 04:40.80
4 BINOTTO SIMONE 2001 AQUAREA VICENZA 04:36.30
5 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 04:36.48
6 PORCARI SIMONE 2001 STILE LIBERO 04:43.56
7 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 04:46.00

Serie n° 1 di 3
1 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:33.00
2 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO 04:25.55
3 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 04:21.27
4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 04:15.64
5 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 04:20.00
6 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 04:23.06
7 CASAROTTO MARCO 2000 AQUAREA VICENZA 04:30.75
8 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:34.90

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Mercoledì 29/07/2015 ore 10:42

Serie n° 4 di 4
1 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.00
2 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO 02:33.78
3 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 02:30.39
4 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 02:27.86
5 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 02:29.16
6 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 02:30.72
7 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 02:37.02

Serie n° 3 di 4
1 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 02:27.20
2 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 02:26.85
3 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:25.70
4 DAMETTO CONSUELO 2000 ATLANTIC SPORT 02:25.00
5 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 02:25.27
6 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.94
7 GASPARETTO GAIA 2001 CENTRO SPORTIVO HOF 02:27.02
8 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.57

Serie n° 2 di 4
1 ARAPI SABRINA 2001 HYDROS 02:23.50
2 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 02:22.34
3 CAUSIN MARTINA 2000 STILE LIBERO 02:20.78
4 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTO 02:20.33
5 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 02:20.60
6 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS 02:21.19
7 TACI FRANCESCA 2000 RIVIERA NUOTO 02:22.89
8 DE MARCHI BEATRICE 2002 ATLANTIC SPORT 02:25.00

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di Categoria 2015 1a fase Foglio n. 3
29/07/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 MORINI GAIA 2001 LEOSPORT 02:18.53
2 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:18.27
3 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.18
4 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.81
5 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.88
6 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:17.85
7 MANTOVAN ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:18.37
8 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:18.95

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 29/07/2015 ore 10:56

Serie n° 3 di 3
2 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.76
3 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 01:15.20
4 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.94
5 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.74
6 VENDRAMIN EUGENIO 2001 AQUAREA VICENZA 01:16.56
7 RUSSO JACOPO 1999 RIVIERA NUOTO 03:20.00

Serie n° 2 di 3
2 GATTAGRISA MARCO 2001 STILE LIBERO 01:12.62
3 SARTORI RICCARDO 1998 RIVIERA NUOTO 01:11.83
4 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 01:10.60
5 PESCE ANDREA 2001 RIVIERA NUOTO 01:11.76
6 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 01:12.00
7 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 01:13.35

Serie n° 1 di 3
1 VISINTIN ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTO 01:07.15
2 NARDOTTO EDOARDO 2000 AQUAREA VICENZA 01:06.86
3 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.43
4 GOBBO LUCA 1999 AQUAREA VICENZA 01:01.78
5 BOZZATO MATTEO 1998 RIVIERA NUOTO 01:03.84
6 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 01:06.06
7 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.10
8 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA 01:08.39

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Mercoledì 29/07/2015 ore 11:05

Serie n° 4 di 4
1 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 01:30.07
2 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 01:26.85
3 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO 01:24.76
4 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:24.43
5 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 01:24.44
6 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO 01:25.22
7 DI SALVO ALESSIA 2002 AQUAREA VICENZA 01:27.38

Serie n° 3 di 4
1 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.78
2 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 01:22.62
3 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:21.81
4 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO 01:21.19
5 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO 01:21.34
6 BRESOLIN CHIARA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.54
7 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:22.63

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di Categoria 2015 1a fase Foglio n. 4
29/07/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT 01:20.41
2 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.74
3 BOZZATO ISABELLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.42
4 MORI MARTINA 2000 STILE LIBERO 01:15.33
5 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO 01:17.18
6 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 01:18.11
7 VANZETTO ALICE 2002 AQUAREA VICENZA 01:19.01
8 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 01:20.94

Serie n° 1 di 4
1 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:14.74
2 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 01:13.45
3 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO 01:12.95
4 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 01:08.83
5 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.46
6 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.17
7 FREZZA LAURA 2000 RIVIERA NUOTO 01:14.42
8 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO 01:15.08

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 29/07/2015 ore 11:15

Serie n° 2 di 2
2 PORCARI SIMONE 2001 STILE LIBERO 06:40.00
3 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.60
4 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 02:39.97
5 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:40.00
6 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:49.30
7 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:40.00

Serie n° 1 di 2
1 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:32.80
2 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS 02:26.87
3 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.66
4 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:11.27
5 SERAFIN NICOLA 1997 STILE LIBERO 02:16.55
6 VECCHIATO THOMAS 2000 STILE LIBERO 02:20.00
7 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.16

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Mercoledì 29/07/2015 ore 11:27

Serie n° 2 di 2
1 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 03:20.00
2 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.00
3 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.23
4 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.63
5 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.83
6 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:32.57
7 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 01:48.66

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di Categoria 2015 1a fase Foglio n. 5
29/07/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 01:27.06
2 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.00
3 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 01:25.00
4 CIMAN CONSUELO 1999 LEOSPORT 01:20.28
5 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 01:20.54
6 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.00
7 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.35
8 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:27.35

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 29/07/2015 ore 11:34

Serie n° 2 di 2
3 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA 03:30.00
4 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO 02:50.09
5 LONGHIN FRANCESCO 2001 PADOVANUOTO 02:54.50
6 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 03:39.50

Serie n° 1 di 2
2 CONCINA MARCO 1995 ANTARES NUOTO 02:50.00
3 PESCE ANDREA 2001 RIVIERA NUOTO 02:44.03
4 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:37.59
5 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO 02:41.05
6 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.00

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Mercoledì 29/07/2015 ore 11:46

Serie n° 1 di 1
3 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 03:10.00
4 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO 02:40.50
5 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 02:42.49

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 29/07/2015 ore 11:51

Serie n° 6 di 6
2 SPIZZOTIN NICOLA 1998 STILE LIBERO 03:20.00
3 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.15
4 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:06.25
5 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.46
6 VENDRAMIN EUGENIO 2001 AQUAREA VICENZA 01:08.42

Serie n° 5 di 6
2 GATTAGRISA MARCO 2001 STILE LIBERO 01:06.04
3 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.36
4 SARTORI RICCARDO 1998 RIVIERA NUOTO 01:03.98
5 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 01:04.11
6 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 01:05.99

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di Categoria 2015 1a fase Foglio n. 6
29/07/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 NARDOTTO LEONARDO 2000 AQUAREA VICENZA 01:03.77
2 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 01:03.27
3 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 01:02.69
4 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.16
5 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.09
6 NARDOTTO EDOARDO 2000 AQUAREA VICENZA 01:02.76
7 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 01:03.75
8 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.98

Serie n° 3 di 6
1 BINOTTO SIMONE 2001 AQUAREA VICENZA 01:00.68
2 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.33
3 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.27
4 ANZANELLO FRANCESCO 2000 ASD ARCA NUOTO 00:59.82
5 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.00
6 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.30
7 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 01:00.42
8 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.13

Serie n° 2 di 6
1 CASAROTTO MARCO 2000 AQUAREA VICENZA 00:59.65
2 RUSSO JACOPO 1999 RIVIERA NUOTO 00:59.18
3 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.76
4 SERAFIN NICOLA 1997 STILE LIBERO 00:58.05
5 FAVARETTO DIEGO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.27
6 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.97
7 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.20
8 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:59.80

Serie n° 1 di 6
1 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:57.68
2 BOZZATO MATTEO 1998 RIVIERA NUOTO 00:56.95
3 GOBBO LUCA 1999 AQUAREA VICENZA 00:56.67
4 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.68
5 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT 00:56.58
6 SGORLON GAIATTO CARLO 1998 PARCO LIVENZA 00:56.81
7 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO 00:57.57
8 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.04

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Mercoledì 29/07/2015 ore 12:07

Serie n° 3 di 3
2 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 06:40.00
3 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 03:40.00
4 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:52.40
5 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 02:55.00
6 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:40.00

Serie n° 2 di 3
2 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 HYDROS 02:50.00
3 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 ANTARES NUOTO 02:46.85
4 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA 02:44.34
5 VOLPATO ALICE 1999 ANTARES NUOTO 02:45.00
6 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:48.48
7 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:50.01

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale di Categoria 2015 1a fase Foglio n. 7
29/07/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 CAUSIN MARTINA 2000 STILE LIBERO 02:41.27
2 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:39.92
3 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:38.56
4 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:36.61
5 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 02:36.68
6 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 02:39.14
7 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTO 02:40.00
8 TURCO ELISA 2002 STILE LIBERO 02:42.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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